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Квалификация 

ID Ф.И.О. Лига Игры Сумма Сред. Макс Мин Разн Turbo 
game 

Деспер
адо Место 1 2 3 4 5 6 

28 Топольский А. A 192 193 279 255 227 160 1306 217,7 279 160 119 Да   1 
16 Марченко П. A 201 214 189 235 234 210 1283 213,8 235 189 46     2 
10 Щербаков А. B 223 182 203 233 170 217 1228 204,7 233 170 63 Да   3 
32 Ульянова А. A 188 198 233 208 163 193 1183 197,2 233 163 70 Да   4 
15 Майоров И. A 177 232 161 161 258 179 1168 194,7 258 161 97 Да   5 
12 Лаптев В. A 163 161 192 219 211 200 1146 191,0 219 161 58 Да   6 
2 Рябыкин И. B 210 201 170 169 180 207 1137 189,5 210 169 41     7 

26 Мисходжев Р. A 204 189 177 192 183 184 1129 188,2 204 177 27 Да   8 
4 Павлов В. A 204 203 185 175 160 182 1109 184,8 204 160 44     9 

21 Шукаев М. A 209 170 202 179 167 178 1105 184,2 209 167 42     10 
27 Лазарев С. A 172 172 171 185 194 202 1096 182,7 202 171 31 Да   11 
19 Рычагов М. A 169 200 198 183 165 181 1096 182,7 200 165 35 Да   12 
9 Тарапатин В. B 185 168 192 176 182 191 1094 182,3 192 168 24 Да   13 
3 Гущин А. A 196 199 155 188 174 173 1085 180,8 199 155 44     14 

30 Дюмин Д. A 169 181 171 212 179 168 1080 180,0 212 168 44 Да Да 15 
5 Гайдамакин А. B 164 185 156 169 222 171 1067 177,8 222 156 66   Да 16 

22 Горбунова О. A 159 188 171 188 180 180 1066 177,7 188 159 29 Да   17 
17 Белов А. A 171 186 167 160 175 204 1063 177,2 204 160 44 Да Да 18 
31 Горбунов И. A 169 176 196 155 169 195 1060 176,7 196 155 41 Да Да 19 
8 Ростов С. B 172 191 184 173 179 156 1055 175,8 191 156 35   Да 20 

14 Егозарьян А. A 186 194 190 163 153 159 1045 174,2 194 153 41 Да Да 21 
29 Таганов А. B 172 159 180 151 199 180 1041 173,5 199 151 48 Да   22 
1 Тихонов К. A 184 182 175 190 151 152 1034 172,3 190 151 39   Да 23 

18 Жиделёв А. A 196 198 159 177 134 170 1034 172,3 198 134 64 Да   24 
6 Руденко С. A 162 165 146 186 189 149 997 166,2 189 146 43 Да   25 

13 Майорова О. A 154 192 155 199 159 138 997 166,2 199 138 61 Да   26 
23 Иванова О. A 144 162 177 187 164 155 989 164,8 187 144 43     27 
20 Кашкин В. B 196 167 186 149 149 133 980 163,3 196 133 63 Да Да 28 
7 Савицкий В. B 187 148 150 148 163 169 965 160,8 187 148 39 Да Да 29 

25 Кияшкин А. A 156 180 154 138 177 159 964 160,7 180 138 42   Да 30 
24 Коваленко А. B 162 187 177 162 127 116 931 155,2 187 116 71 Да Да 31 
11 Алымов С. B 103 114 145 166 153 170 851 141,8 170 103 67   Да 32 
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Turbo game 
№ Ф.И.О. Результат Место 

1 Топольский А. 227 КВ #1 
2 Щербаков А. 170 КВ #3 
3 Ульянова А. 163 КВ #4 
4 Майоров И. 258 КВ #5 
5 Лаптев В. 211 КВ #6 
6 Мисходжев Р. 183 КВ #8 
7 Лазарев С. 194 КВ #11 
8 Рычагов М. 165 КВ #12 
9 Тарапатин В. 182 КВ #13 
15 Таганов А. 199 1 
17 Руденко С. 189 2 
11 Горбунова О. 180 3 
10 Дюмин Д. 179 4 
12 Белов А. 175 5 
13 Горбунов И. 169 6 
20 Савицкий В. 163 7 
18 Майорова О. 159 8 
14 Егозарьян А. 153 9 
19 Кашкин В. 149 10 
16 Жиделёв А. 134 11 
21 Коваленко А. 127 12 

 

Десперадо 
№ Ф.И.О. Результат Место 

1 Егозарьян А. 225 1 
8 Кашкин В. 194 2 
11 Коваленко А. 177 3 
3 Тихонов К. 176 4 
5 Белов А. 176 4 
9 Савицкий В. 176 4 
10 Гайдамакин А. 164 7 
6 Ростов С. 161 8 
7 Горбунов И. 160 9 
2 Кияшкин А. 156 10 
4 Алымов С. 116 11 
12 Дюмин Д. 115 12 
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Double Elimination 

 
  

Группа #1-1 Группа #2-1 Группа #3-1
Топольский А. 211 166 377 1 место КВАЛ Егозарьян А. 176 197 373 1 место гр. #1-1 Егозарьян А. 215 202 417 1 место гр. #2-1
Егозарьян А. 219 181 400 Десперадо Мисходжев Р. 158 181 339 1 место гр. #1-8 Ульянова А. 211 194 405 1 место гр. #2-4

Группа #1-2 Группа #2-2 Группа #3-2
Марченко П. 195 181 376 2 место КВАЛ Таганов А. 188 140 328 1 место гр. #1-2 Рябыкин И. 201 195 396 1 место гр. #2-2
Таганов А. 212 186 398 Turbo Game Рябыкин И. 186 181 367 1 место гр. #1-7 Гущин А. 170 169 339 1 место гр. #2-3

Группа #1-3 Группа #2-3
Щербаков А. 188 166 354 3 место КВАЛ Гущин А. 208 205 413 1 место гр. #1-3
Гущин А. 179 193 372 14 место КВАЛ Лазарев С. 215 169 384 1 место гр. #1-6

Группа #1-4 Группа #2-4
Ульянова А. 193 188 381 4 место КВАЛ Ульянова А. 205 161 366 1 место гр. #1-4
Тарапатин В. 188 170 358 13 место КВАЛ Майоров И. 139 183 322 1 место гр. #1-5

Группа #1-5
Майоров И. 203 168 371 5 место КВАЛ Группа #2-5 Группа #3-3
Рычагов М. 201 166 367 12 место КВАЛ Топольский А. 193 196 389 2 место гр. #1-1 Топольский А. 179 209 388 1 место гр. #2-5

Павлов В. 159 158 317 2 место гр. #1-8 Мисходжев Р. 181 196 377 2 место гр. #2-1
Группа #1-6
Лаптев В. 179 145 324 6 место КВАЛ Группа #2-6 Группа #3-4
Лазарев С. 161 208 369 11 место КВАЛ Марченко П. 200 214 414 2 место гр. #1-2 Марченко П. 199 223 422 1 место гр. #2-6

Шукаев М. 148 165 313 2 место гр. #1-7 Таганов А. 199 147 346 2 место гр. #2-2
Группа #1-7
Рябыкин И. 184 233 417 7 место КВАЛ Группа #2-7 Группа #3-5
Шукаев М. 171 181 352 10 место КВАЛ Щербаков А. 167 172 339 2 место гр. #1-3 Лаптев В. 165 178 343 2 место гр. #2-7

Лаптев В. 172 174 346 2 место гр. #1-6 Лазарев С. 218 225 443 2 место гр. #2-3
Группа #1-8
Мисходжев Р. 236 157 393 8 место КВАЛ Группа #2-8 Группа #3-6
Павлов В. 163 157 320 9 место КВАЛ Тарапатин В. 238 201 439 2 место гр. #1-4 Тарапатин В. 178 157 335 2 место гр. #2-8

Рычагов М. 265 151 416 2 место гр. #1-5 Майоров И. 207 244 451 2 место гр. #2-4

Нижняя сетка Нижняя сетка

Раунд #1 Раунд #2 Раунд #3
Верхняя сетка Верхняя сетка Верхняя сетка

Выигравший игрок
Проигравший игрок
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Double Elimination (продолжение) 

 
   

Группа #4-1
Егозарьян А. 157 204 361 1 место гр. #3-1
Рябыкин И. 197 177 374 1 место гр. #3-2

Рябыкин И. 165 1 место гр. #4-1
Марченко П. 155 1 место гр. #6-1

Группа #4-2 Группа #5-1
Топольский А. 231 179 410 1 место гр. #3-3 Топольский А. 199 205 404 1 место гр. #4-2 Топольский А. 173 1 место гр. #5-1
Ульянова А. 175 189 364 2 место гр. #3-1 Егозарьян А. 127 137 264 2 место гр. #4-1 Марченко П. 247 1 место гр. #5-2

Группа #4-3 Группа #5-2
Марченко П. 184 183 367 1 место гр. #3-4 Марченко П. 181 167 348 1 место гр. #4-3
Гущин А. 151 150 301 2 место гр. #3-2 Майоров И. 132 172 304 1 место гр. #4-4

Группа #4-4
Лазарев С. 168 179 347 1 место гр. #3-5
Майоров И. 166 196 362 1 место гр. #3-6

Раунд #6. Степледдер

Финал

Матч за 2-3 место

Раунд #4
Верхняя сетка

Нижняя сетка

Раунд #5

Нижняя сетка

Выигравший игрок
Проигравший игрок
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Итоги 
Итог
овое 
мест

о 
Ф.И.О. 

Статистика Квалификация Double elimination 

Игр Сумма Ср Max Min Разн 1 2 3 4 5 6 
Раунд #1 Раунд #2 Раунд #3 Раунд #4 Раунд #5 Раунд #6 
7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Рябыкин И. 15 2856 190,4 233 165 68 210 201 170 169 180 207 184 233 186 181 201 195 197 177     
 

165 
2 Марченко П. 18 3612 200,7 247 155 92 201 214 189 235 234 210 195 181 200 214 199 223 184 183 181 167 247 155 
3 Топольский А. 17 3447 202,8 279 160 119 192 193 279 255 227 160 211 166 193 196 179 209 231 179 199 205 173 

 4 Майоров И. 16 2978 186,1 258 132 126 177 232 161 161 258 179 203 168 139 183 207 244 166 196 132 172 
  5 Егозарьян А. 16 2860 178,8 219 127 92 186 194 190 163 153 159 219 181 176 197 215 202 157 204 127 137 
  6 Ульянова А. 14 2699 192,8 233 161 72 188 198 233 208 163 193 193 188 205 161 211 194 175 189 

    7 Лазарев С. 14 2639 188,5 225 161 64 172 172 171 185 194 202 161 208 215 169 218 225 168 179 
    8 Гущин А. 14 2510 179,3 208 150 58 196 199 155 188 174 173 179 193 208 205 170 169 151 150 
    9 Мисходжев Р. 12 2238 186,5 236 157 79 204 189 177 192 183 184 236 157 158 181 181 196 

      10 Тарапатин В. 12 2226 185,5 238 157 81 185 168 192 176 182 191 188 170 238 201 178 157 
      11 Лаптев В. 12 2159 179,9 219 145 74 163 161 192 219 211 200 179 145 172 174 165 178 
      12 Таганов А. 12 2113 176,1 212 140 72 172 159 180 151 199 180 212 186 188 140 199 147 
      13 Щербаков А. 10 1921 192,1 233 166 67 223 182 203 233 170 217 188 166 167 172 

        14 Рычагов М. 10 1879 187,9 265 151 114 169 200 198 183 165 181 201 166 265 151 
        15 Шукаев М. 10 1770 177,0 209 148 61 209 170 202 179 167 178 171 181 148 165 
        16 Павлов В. 10 1746 174,6 204 157 47 204 203 185 175 160 182 163 157 159 158 
        17 Дюмин Д. 6 1080 180,0 212 168 44 169 181 171 212 179 168 

            18 Гайдамакин А. 6 1067 177,8 222 156 66 164 185 156 169 222 171 
            19 Горбунова О. 6 1066 177,7 188 159 29 159 188 171 188 180 180 
            20 Белов А. 6 1063 177,2 204 160 44 171 186 167 160 175 204 
            21 Горбунов И. 6 1060 176,7 196 155 41 169 176 196 155 169 195 
            22 Ростов С. 6 1055 175,8 191 156 35 172 191 184 173 179 156 
            23 Тихонов К. 6 1034 172,3 190 151 39 184 182 175 190 151 152 
            24 Жиделёв А. 6 1034 172,3 198 134 64 196 198 159 177 134 170 
            25 Руденко С. 6 997 166,2 189 146 43 162 165 146 186 189 149 
            26 Майорова О. 6 997 166,2 199 138 61 154 192 155 199 159 138 
            27 Иванова О. 6 989 164,8 187 144 43 144 162 177 187 164 155 
            28 Кашкин В. 6 980 163,3 196 133 63 196 167 186 149 149 133 
            29 Савицкий В. 6 965 160,8 187 148 39 187 148 150 148 163 169 
            30 Кияшкин А. 6 964 160,7 180 138 42 156 180 154 138 177 159 
            31 Коваленко А. 6 931 155,2 187 116 71 162 187 177 162 127 116 
            32 Алымов С. 6 851 141,8 170 103 67 103 114 145 166 153 170 
            

 


